
「グリコセブンティーンアイス杯」第８回プロアマボウリングトーナメント 

       本大会延期決定に伴う富山県予選会の延期について 

 

 

グリコセブンティーンアイス杯富山県準備委員会 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染者の国内増加に伴い、先般日本プロボウリング協会より「グリコセブンテ

ィーンアイス杯」第８回プロアマボウリングトーナメントの開催延期が発表されました。 

つきましては、４月以降に予定しておりました下記の富山県予選会を延期することとさせていただ

きます。 

参加を予定されていたアマチュアボウラーの皆様には深くお詫び申し上げます。 

今後の日程については、決定次第ＨＰ等でお知らせ致しますので、何卒ご理解とご了承賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

＜延期となる予選会日程及び会場＞ 

 

４月１２日（日）           クァトロブーム小杉会場 

４月１８日（土）、４月２５日（土）  富山地鉄ゴールデンボウル会場 

４月１９日（日）、４月２９日（祝）  ノースランドボウル黒部会場 

４月２６日（日）、５月 ３日（日）  立山グランドボウル会場 

 

※３月中に開催された予選会結果は有効とします。 


